附件1

笔试服务时间安排

3月24日前，参加笔试的市、县（区）和省直有关单位（学校）发布中小学、幼儿园教师公开招聘方案。

3月25日8:00至3月31日17:30，应聘人员在福建省教育考试院官网（www.eeafj.cn）报名；参加笔试的市、县（区）教育局和省直有关单位（学校）及时对网上报名者进行资格初审。

　　4月30日，笔试。

5月20日前，福建省教育考试院向市、县（区）和省直有关单位（学校）反馈笔试成绩，考生可查询笔试成绩。

第一轮公开招聘结束后，各市、县（区）和省直有关单位（学校）可与福建省教育考试院对接，针对未完成招聘的空缺岗位开展第二轮补充招聘。
附件2

委托函（模板）

福建省教育考试院：

根据省教育厅、省委编办、省财政厅、省人社厅《关于进一步做好全省中小学幼儿园教师补充工作的若干措施》（闽教规〔2022〕3号），为做好20XX年中小学幼儿园教师招聘工作，经研究，现委托贵院为                   提供20XX年中小学幼儿园教师招聘笔试服务。
 委托方：
                 （盖印）

附件3

笔试科目类别

	序 号
	类  别

	1
	幼儿教育综合知识

	2
	中小学教育综合知识

	3
	幼儿教育

	4
	小学语文

	5
	小学数学

	6
	小学英语

	7
	小学科学

	8
	小学道德与法治、品德与社会

	9
	小学音乐

	10
	小学美术

	11
	小学体育与健康

	12
	小学信息技术

	13
	中学语文

	14
	中学数学

	15
	中学英语

	16
	中学物理

	17
	中学化学

	18
	中学生物

	序 号
	类  别

	19
	中学思想政治（道德与法治）

	20
	中学历史

	21
	中学地理

	22
	中学通用技术

	23
	中学信息技术

	24
	中学音乐

	25
	中学美术

	26
	中学体育与健康

	27
	小学综合实践活动

	28
	小学心理健康教育

	29
	中学综合实践活动

	30
	中学心理健康教育

	31
	特殊教育

4